
  

  

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.11.2018                                             г. Кирсанов                         № 970 
 
 
Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением 
администрации Кирсановского района Тамбовской области полномочий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю 
 

       В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации,  администрация района постановляет: 
 
        1. Утвердить Порядок осуществления финансовым управлением  
администрации  Кирсановского района Тамбовской области полномочий по 
внутреннему муниципальному  финансовому контролю согласно 
приложению. 
        2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Кирсановского района Тамбовской области от 31.12.2013 №2069 «Об 
утверждении Порядка осуществления финансовым управлением 
администрации Кирсановского района полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю». 
         3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте www.top68.ru  и разместить на официальном сайте администрации 
района. 
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника финансового 
управления администрации района Е.Б. Кулагину. 
 

 

 Глава района                                                                               А.И.Редин  


